

Celebrations Mix 1,435 kg Tube

Mars Celebrations,

GTIN / EAN : 5000159500234

Zutat

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, Butterreinfett (aus MILCH), MILCHZUCKER, Palmfett, ERDNÜSSE, Kokosraspel, Süßmolkenpulver (aus MILCH), WEIZENMEHL, Sonnenblumenöl, VOLLMILCHPULVER, Emulgatoren (SOJALECITHIN, E471), GERSTENMALZEXTRAKT, fettharmer Kakao, Salz, Feuchthaltemittel (Glycerin), HÜHNEREI-TROCKENEIWEISS, Vanilleextrakt, Backtriebmittel (E341, E500, E501), MILCHEIWEISS, WEIZENKLEBER. (Kann enthalten: HASELNUSS, MANDEL, HAFER).

Schokoladenart : Milkschokolade

UTZ Certified : Nein

Kakaogehalt : 25 %

FAIRTRADE (fairer Warenhandel) : Nein

BIO (Kennzeichen für biologisch angebaute Produkte) : Nein

Mix bestehend aus : Mix aus gefüllten Milkschokoladen, Milkschokolade, Kekes mit Milkschokolade, Waffelröllchen mit Milkschokolade, Mars, Snickers, Bounty, Milky Way Crispy Rolls, Maltesers Teasers, Dove und Dove Caramel

Zuckerfrei : mit Zucker

Naturland : Nein

Haselnuss sowie daraus gewonnene Erzeugnisse : 3

Mandeln sowie daraus gewonnene Erzeugnisse : 3

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose) : 1

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse : 1

Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse : 1

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse : 1

Hafer und daraus gewonnene Erzeugnisse : 3

Gerste und daraus gewonnene Erzeugnisse : 1

Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse : 1

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse : 1

Allergen

Contains : Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse, Milchsucker (Laktose), Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse, Gerste und daraus gewonnene Erzeugnisse, Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse, Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse, Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse Nüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse (Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschließen), Haselnuss und daraus gewonnene Erzeugnisse, Mandeln und daraus gewonnene Erzeugnisse, Hafer und daraus gewonnene Erzeugnisse

Nährwertinformation / 100

Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts

Nährwertinformation / 100	
Energie	493 kcal
Energie	2066 kJ
Fett	24 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	15 g
Kohlenhydrate	62 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	55 g
Eiweiß	5.4 g
Salz Äquivalent	0.39 g

Nährwertinformation / Portion

Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts

27.3g	
Energie	135 kcal
Energie	564 kJ
Fett	6.7 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	4.0 g
Kohlenhydrate	17 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	15 g
Eiweiß	1.5 g
Salz Äquivalent	0.11 g

Nährwertinformation / GDA

Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts

100 GRM	
Energie	
Energie	
Fett	
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrate	
Kohlenhydrate, davon Zucker	
Eiweiß	
Salz Äquivalent	

Ernährungs- und Allergiehinweise auf Verpackung : Kalorienangabe pro Portion

Ernährungshinweise : Halal - Islamisch-rituellen Diätvorschriften entsprechend Kosher - Jüdisch-rituellen Diätvorschriften entsprechend Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte (mit Ausnahmen von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen, deren Bestandteilen und daraus gewonnenen Erzeugnissen)

Deklarierungspflichtige Zusatzstoffe : Natürliche Aromen

Verpflichtende Kennzeichnung an der Ware : Kakao 25% mindestens.

MHD auf Verpackung, Art : Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum

Anzahl der Portionen pro Packung : 52

Regulierter Produktname : Mischung aus gefüllten Milkschokoladen & Milkschokolade & Keks mit Milkschokolade.

Name des Kontakts : Mars GmbH

Kontakttyp : TELEPHONE : 089 - 130 130 60 WEBSITE : www.mars.de

Kommunikationsadresse : D-82004 Unterhaching

Die in diesem Dokument enthaltenen Informationen wurden sorgfältig zusammengestellt, um die zum Zeitpunkt der Anfrage aktuell gültigen Produktinformationen bereitzustellen. Eine Haftung für einen Schaden oder Verlust, der Ihnen durch den Gebrauch der Informationen bzw. dem Vertrauen in die Richtigkeit der Angaben ggf. entsteht, wird jedoch nicht übernommen.